
Konkurso sukurti 

2025 metų pašto 

mokos ženklų 

projektus II turo 

nugalėtojai



22

„Lietuvos kurortai. Neringa“

✓ I vieta. Pašto ženklų projektas surinko 19 balų. 

Autoriaus slaptažodis „52VIJUOSE“. 

✓ II vieta. Pašto ženklų projektas surinko 16 balų.

Autoriaus slaptažodis „1012vmmNERINGA“.

✓ Jeigu projektas laimi akivaizdžiu balų skirtumu, t. y., jeigu antrąją vietą laimėjęs

projektas įvertinamas dvigubai didesne balų suma už trečiąją vietą laimėjusį projektą,

trečioji vieta neskiriama.

I vieta II vieta



33

„Lėktuvo „Anbo“ sukonstravimo 100-metis“

✓ I vieta. Pašto ženklo projektas surinko 12 balų.

Autoriaus slaptažodis „Propeleris 1 ++“.

✓ II vieta. Pašto ženklo projektas surinko 8 balus.

Autoriaus slaptažodis „A110ML“.

✓ III vieta. Pašto ženklo projektas surinko 6 balus.

Autoriaus slaptažodis „ANBO1-GP“.

I vieta II vieta III vieta



44

„Lietuvos raudonoji knyga“

✓ I vieta. Pašto ženklo projektas surinko 26 balus.

Autoriaus slaptažodis „75240“.

✓ Jeigu projektas laimi akivaizdžiu balų skirtumu, t. y., jeigu pirmąją vietą laimėjęs

projektas įvertinamas dvigubai didesne balų suma už antrąją vietą laimėjusį

projektą, antroji ir trečioji vietos neskiriamos.

I vieta



55

„Lietuvos dvaro rūmai“

✓ I vieta. Pašto ženklo projektas surinko 24 balų.

Autoriaus slaptažodis „X. X123“.

✓ II vieta. Pašto ženklo projektas surinko 14 balų.

Autoriaus slaptažodis „2500025“.

✓ Jeigu projektas laimi akivaizdžiu balų skirtumu, t. y., jeigu antrąją vietą laimėjęs

projektas įvertinamas dvigubai didesne balų suma už trečiąją vietą laimėjusį

projektą, trečioji vieta neskiriama.

I vieta                                                 II vieta                            



66

„Vaclovo Into 100-osios gimimo metinės“

✓ I vieta. Pašto ženklo projektas surinko 19 balų.

Autoriaus slaptažodis „2025VI100H“.

✓ II vieta. Pašto ženklo projektas surinko 16 balų.

Autoriaus slaptažodis „AKMUO“.

✓ III vieta. Pašto ženklo projektas surinko 9 balus.

Autoriaus slaptažodis „F4t8Q67“.

I vieta II vieta III vieta



77

„Šv. Kalėdos ir Naujieji metai“

✓ I vieta. Pašto ženklo projektas surinko 20 balų.

Autoriaus slaptažodis „D2025KNM“.

✓ II vieta. Pašto ženklo projektas surinko 19 balų.

Autoriaus slaptažodis „SVENTES1779“.

✓ Jeigu projektas laimi akivaizdžiu balų skirtumu, t. y., jeigu antrąją vietą laimėjęs

projektas įvertinamas dvigubai didesne balų suma už trečiąją vietą laimėjusį

projektą, trečioji vieta neskiriama.

I vieta                                                    II vieta



Labai dėkojame visiems, kurie dalyvavo 

pašto mokos ženklų konkurse! 

Su konkurso laimėtojais artimiausiu metu 

susisieksime.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2:  „Lietuvos kurortai. Neringa“  
	Slide 3:  „Lėktuvo „Anbo“ sukonstravimo 100-metis“ 
	Slide 4:  „Lietuvos raudonoji knyga“ 
	Slide 5: „Lietuvos dvaro rūmai“
	Slide 6: „Vaclovo Into 100-osios gimimo metinės“
	Slide 7:  „Šv. Kalėdos ir Naujieji metai“
	Slide 8


